РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024г.                                         № 31                          п.Индустриальный

Об  аннулировании  адресов  объектов  адресации

В соответствии с Федеральными  законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства  Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации ,в результате проведенной инвентаризации и в целях прекращения существования объекта(ов) адресации, Администрация Индустриального сельского поселения постановляет:

1. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, хутор Михайловка ,  улица Юбилейная  , домовладение 5, уникальный номер из государственного адресного реестра: (f556dc7e-99a0-4a9c-80b3-bca31f298df9);
2. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, хутор Михайловка ,  улица Юбилейная дом 17, квартира 1 , уникальный номер из государственного адресного реестра: (0f424dc9-6074-4da7-852b-91df3d8c907c);
3. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, хутор Михайловка ,  улица Юбилейная дом 19, квартира 2 , уникальный номер из государственного адресного реестра: (bd1f9d22-9c97-4b5b-b995-ca17ef227a2c);
4. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, хутор Михайловка ,  улица Юбилейная дом 17, квартира 3 , уникальный номер из государственного адресного реестра: (fd237225-da36-417b-88f2-ec8d7fb94664);
5. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, хутор Михайловка ,  улица Юбилейная дом 24, квартира 1 ,кадастровый номер 61:16:0110301:151, уникальный номер из государственного адресного реестра: (668cfab1-6d8a-4fec-b168-3b7bd18beaf7);
6. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, хутор Михайловка ,  улица Юбилейная домовладение 40 ,кадастровый номер 61:16:0110301:125  ,уникальный номер из государственного адресного реестра: (17dbfeaf-72a6-4b89-afb3-06b597a2aaf5);
7. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, хутор Михайловка ,  улица Юбилейная домовладение 46, уникальный номер из государственного адресного реестра: (2fd19a49-4eac-4cf9-a898-e4792e938fe1);
8. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, хутор Сычёвка ,  улица Верхняя  домовладение 10, уникальный номер из государственного адресного реестра: (a9f90a81-e1e2-4270-a6f4-014343b3e534);
9. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Первомайская домовладение 18, уникальный номер из государственного адресного реестра: (371d9b90-9c19-41d0-a10e-effe1dedbd62);
10. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Первомайская владение 40, уникальный номер из государственного адресного реестра: (411095b9-87a3-4ca8-9426-0c81e974ac1c);
11. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Речная  дом 1 квартира 4, уникальный номер из государственного адресного реестра: (2c22c695-2247-4870-9008-cebcf0f3baf0);
12. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Речная домовладение 3 квартира 1, уникальный номер из государственного адресного реестра: (ada3d9d8-9176-4f2d-aee6-e7fa70a7e5ce);
13. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Речная  дом 1 квартира 1, уникальный номер из государственного адресного реестра: (653ec9fc-11a7-4872-9148-f7dffacafa97);
14. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Речная  дом 2 , уникальный номер из государственного адресного реестра: (8b7af4d0-8cc9-4f15-b16b-cf81513f64d5);
15. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Заводская  дом 1 , уникальный номер из государственного адресного реестра: (06b50514-b50f-4d78-aa3b-873878b1de5b);
16. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Заводская, владение 30,  уникальный номер из государственного адресного реестра: (081d8f4f-3527-4405-8eb6-2ab22dd71558);
17. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Заводская  дом 3 квартира 2,кадастровый номер 61:16:0060103:113  уникальный номер из государственного адресного реестра: (d761f47e-574b-4520-8571-7e8c00f5def1);
18. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Ждановская домовладение 1, уникальный номер из государственного адресного реестра: (8d4fc6f4-d376-41fa-83c4-77cc2decbdc3);
19. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Школьная  дом 27 квартира 2, кадастровый номер 61:16:0060101:1049 уникальный номер из государственного адресного реестра: (e090ddb7-fda7-49ee-9383-a5b51a42f19c);
20. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Школьная  дом 27 квартира 6,кадастровый номер 61:16:0060101:704,  уникальный номер из государственного адресного реестра: (9ca29155-3402-472b-8cbc-ca8056ae9efe);
21. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Школьная  дом 29 квартира 8, уникальный номер из государственного адресного реестра: (8d4fc6f4 c3838e83-4a8b-4165-8fdd-266e193695c9);
22. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Школьная дом 8 квартира 6 , уникальный номер из государственного адресного реестра: (ceb596a9-fee9-4aac-afc4-68de1572cac8);
23. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Школьная  дом 27 квартира 4, кадастровый номер 61:16:0060101:709 уникальный номер из государственного адресного реестра: (b97196f7-a356-43b0-b4b4-54424f5dbbb2);
24. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
            опубликования.
25.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриального
сельского поселения                                                                       Л.С.Варивода